Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2022 № 109

с. Успенское

О внесении изменений в Порядок

реализации инициативных

проектов в Успенском сельском

поселении, утвержденный

решением Совета депутатов

Успенского сельского поселения от

28.04.2021 № 40

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в Порядок реализации инициативных проектов в

Успенском сельском поселении, утвержденный решением Совета депутатов

Успенского сельского поселения от 28.04.2021 № 40следующие изменения:

1.1. Пункт 2 после слов «протокол собрания (конференции)» дополнить

словом «схода»

1.2 Подпункт 1 пункта 2 после слов «собрания (конференции)»

дополнить словом «схода»

1.3 Подпункт 2 пункта 2 после слов «собрании (конференции)»

дополнить словом «сходе»

1.4. Подпункт 3 пункта 2 изложить в новой редакции: «данные (ФИО,

контактный телефон) об инициаторе проведения собрания (конференции),

сходе граждан и секретаре собрания (конференции), схода;

1.5. Подпункт 3 пункта 3 дополнить словами «В сельском населенном

пункте указанная информация может доводиться до сведения граждан

старостой населенного пункта»

1.6. Подпункт 3 пункта 2 Порядка слов «в течении 15 дней» заменить

словами «в течении 15 календарных дней»

1.7. Подпункт 4 пункта 2 Порядка слов «в течении 15 дней» заменить

словами «в течении 15 календарных дней»

1.8. Подпункт 3 пункта 3 Порядка слов «в течении 3 рабочих дней»

заменить словами «в течении 3 календарных дней»

1.9. Подпункт 1 пункта 4 Порядка слов «в течении 30 дней» заменить

словами «в течении 30 календарных дней»

Глава поселения                                                       В.А. Кострюков